
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito territoriale per la Provincia di Perugia – Ufficio III  
 

Adele Grimaldi  - immissione in ruolo ATA  

tel. 075/ 5828325 e mail: adele.grimaldi@istruzione.it 
posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

Il Dirigente   
 

VISTA  la nota MI AOODGPER n. 29238 del 04/08/2022 avente ad oggetto le 
“Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del personale amministrativo, 
tecnico e ausiliario (ATA) per l’a.s. 2022/23”; 

VISTA la tabella analitica allegata alla predetta nota che evidenzia, per ciascuna 
provincia e profilo professionale, la ripartizione del contingente di 
assunzioni autorizzato; 

VISTO il Decreto Ministeriale prot. n. 206 del 02/08/2022; 
VISTO il proprio D.D. n. 678 del 23/08/2022; 
VISTO il proprio D.D. n. 704 del 25/08/2022; 
VISTO il reclamo pervenuto; 
VISTA  la legge n. 68/99 ed, in particolare, gli artt. 3, 4 e 4 comma 2; 
RITENUTO di dover intervenire a rettifica delle nomine a tempo indeterminato del 

personale ATA, profilo Cuoco; 
VISTO il potere di autotutela; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Il cuoco COLUCCI MATTEO, 27/07/1993 NA è individuato quale destinatario di 
contratto a tempo indeterminato con decorrenza giuridica dal 1° settembre 2022 ed 
economica dalla data di effettiva presa di servizio, che dovrà avvenire il giorno 6/9/2022, 
nella sede del Convitto “Principe di Napoli” di Assisi (PGVC010007); 
 
Art. 2 – Alla cuoca ANGELI ALESSIA, 20/09/1995 PG è revocato il contratto a tempo 
indeterminato presso l’Istituto alberghiero “De Carolis” di Spoleto (PGRH01000R); 
 
Art. 3 – Il presente Decreto integra e rettifica il D.D. prot. n. 678 23/08/2022; 
 
Art. 4- Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre 
sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione. 

 

Il Dirigente titolare dell’U.S.R. per l’Umbria 

Dr. Sergio Repetto 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
            

All’albo – Sito web 

Alle OO.SS. Comparto istruzione 

Al sig. Colucci Matteo, via mail: cogiuseppe@alice.it 

Alla signora Angeli Alessia, via mail:  alessiabar95@gmail.com 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole interessate  

mailto:drum@postacert.istruzione.it

		2022-09-05T11:13:47+0000
	REPETTO SERGIO


		2022-09-05T13:17:36+0200
	protocollo




